
ประกาศ มหาวิทยาลัยภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 
เรื่อง  การรายงานตัวเพื่อเข้าศึกษาในมหาวิทยาลัยภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 

สำหรับนักศึกษาใหม่ทุกหลักสูตร ประจำปีการศึกษา 2566  
--------------------------------------------------------- 

    ด้วยมหาวิทยาลัยภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ได้มีกำหนดการรับสมัครนักศึกษาใหม่ ประจำปีการศึกษา 
2566 ตั้งแต่ วันที่ 3 มกราคม 2566 ถึง วันที่ 10 มิถุนายน 2566  

 เพ่ือให้การเข้าศึกษาเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 42 และมาตรา 43 
(1)(2) และ (10) แห่งพระราชบัญญัติสถาบันอุดมศึกษาเอกชน พ.ศ. 2546 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2550 
และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2562 จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยภาคตะวันออกเฉียงเหนือ เรื่อง การ
รายงานตัวเพื่อเข้าศึกษาในมหาวิทยาลัยภาคตะวันออกเฉียงเหนือ สำหรับนักศึกษาใหม่ทุกหลักสูตร ประจำปี
การศึกษา 2566 โดยมีกำหนดการรายงานตัวและสามารถรายงานตัวได้ 2 ช่องทาง ดังนี้ 
   1. กำหนดการรายงานตัว 
    1.1 นักศึกษายืนยันสิทธิ์ เพื่อลงทะเบียนเรียน   รอบท่ี 1 วันที่ 1-15 พฤษภาคม 2566    

 รอบท่ี 2 วันที่ 1-15 มิถุนายน 2566    
2. ช่องทางการรายงานตัว  

 2.1 รายงานตัวด้วยตนเอง  ได้ที ่ สำนักมาตรฐานวิชาการและทะเบียน ชั้น 1 อาคารสำนัก
อธิการบดีมหาวิทยาลัยภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ.ขอนแก่น 

 2.2 รายงานตัวช่องทางระบบออนไลน์  ได้ที ่www.regneu.com/student66 
 พร้อมกันนี้ให้นำส่งหลักฐานประกอบการยืนยันสิทธิ์ เพื่อลงทะเบียนเรียน ได้ที่สำนักมาตรฐาน
วิชาการและทะเบียน ดังนี้ 
   1) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน   จำนวน 1 ฉบับ 
   2) สำเนาทะเบียนบ้าน    จำนวน 1 ฉบับ 
   3) รูปถ่ายขนาด 1 นิ้ว    จำนวน 1 รูป 
   4) สำเนาวุฒิการศึกษาฉบับสมบูรณ์  จำนวน 3 ฉบับ  
   5) สำเนาใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)    จำนวน 3 ฉบับ 
    
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน และถือปฏิบัติ 
ประกาศ ณ วันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 
 

 

http://www.regneu.com/student66

